servitio in factis regalibus ex parte latronum Transsilvaniae habituris adesse et

interesse debeatis. Pro vero etiani sciatis quod vester amicus fidelissimus fui-

mus et ad futurum etiam erimus cum omni fidelitate. Datum Budae feria quarta

proxima ante Ramispalmarum, anno domini et cetera LXX".
Item in literis regalibus clarius videre poteritis qualiter facie ad faciem una cum
latronibus Moldauiensibus pugnam habebitis omni sine dubio.
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Georgius Feyer de Pesth,
collector vectigalis de Transsiluanensibus.

Auf der Ruckseite Adresse: Provido et circumspecto viro niagistro civium de
Cibinyo domino et amico honorando.

1 Hierauf noch einmal qualiter.

5 799

Ofen l-iTO April 16. Konlg Alatlhias becilaubigl den ^Voiivnden Johannes Pon-
gracz alsseinen Gesandten und forderl die Siebcn undZwci Sliihle auf. dessen Wei-
sungen Folge zu leisten.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 330. Siegel, Dra. 65 mm, in rotes Wachs, papierbcdeckt,

vorne aufgedriiclct. Dersclbe Stempel wie Nr. 3 362.

Druck: Teleki, Hunyadiak kora 11, 413 Nr. 512.

Von der Kanzlei: Commissio domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemiae et cetera fidelibus nostris universis

et singulis septem et duarum sedium Saxonicalium Saxonibus partium Trans-
siluanarum salutem et gratiam. Misimus fidelem nostrum magnificum Johan-
nem Pangracz de Dengeleg vaivodam vestrum in illas partes Transsiluanas in

rebus nostris cum plena informatione. Quam ob rem fidelitati vestrae striclis-

sime mandamus, quatenus statim visis praesentibus, dum per eum requisiti

fueritis illuc quo iusserit convenire et quae facienda dixerit, facere debeatis.

Secus non facturi. Datum Budae feria secunda proxima post dominicam Ramis-
palmarum, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo, regni

nostri anno tredecimo, coronationis vero sexto.

Auf der Riickseite von gleichzeitiger Hand: Autoritativa pro domino Johanne
Pangracz vaivoda.

3 SOO

1-570 Mai 7. Das Weissenburgcr Kapitel schaltet den Statutionsauftrag Konig
Matthias von 1470 Nr. 3 7.9-5 ein und bestdtigt. dass Richter, Rat. Burger und die

Gesamtheil von Klausenburg in den Besitz von C.ojocna und die Hdlfte von Feiur-
deni am IS. April 1470 eingefuhrt worden sind.

Datum vicesimo die diei introductionis et statutionis praenotatarum, anno
domini supradicto. Praesentibus ibidem venerabilibus et honorabilibus domi-
nis Ladislao praeposito absente, Anthonio cantore, Matheo custode decrctorum
doctoribus, Johanne de Hacczak decano ceterisque canonicis et fratribus nostris